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Nr.02/ 416 Daté: 17.7.2019

Bazuar n€ nenin 13 dhe 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L.-040 ( Gazeta Zyrtare e
Republikés s&¢ Kosovés, Nr. 28/2008, daté 04.06.2008, nenin 44 dhe 49 ¢ Ligjit Nr.05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Statutin e Komungs s& Shtimes, si dhe né bazé &
Rregullores ( QRK ) Nr.13/2017 pér Ri-integrimin e Personave t& Riatdhesuar, Strategjisé Shtetérore
pér Ri-integrim t€ Q€ndrueshém (€ Personave & Riatdhesuar 2018-2022 dhe Planit t& Veprimit pér
zbatimin e Strategjis€ pér Ri-integrimi &8 Qéndrueshém té Personave t& Riatdhesuar ( 2018-2020 ),
Kryetari i Komunés, mé daté 18.07.2019, mori kété:

VENDIM
L. Themelohet Grupi Punues pér hartimin e Planit Komunal pér Ri-integrim té
Qéndrueshém té Personave té Riatdhesuar, né kété pérbérje:

Ibrahim Demiri - Zyra Komunale pér Komunitete dhe Kthim, kryesues i Grupit Punues
Jener Fazliu - DSHMS - Qendra pér Puné Sociale

Adem Ramadani - Drejloria pér Shérbime Publike

Besnik Shala — Drejtoria Komunale pér Arsim

Sami Jonuzi — Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi

Selvishahe Bajrami- Zyra e Punésimit

Reshat Gashi - Koordinator pér drejta (& njeriut dhe barazi gjinore

Driton Halili — Zyrtar 1 Larté p&r Koordinim Rajonal t& Ri-integrimit né DRPR-MPB
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11.Grupi Punues, sipas Pikés s¢ Paré t& kétij Vendimi, obligohet & t& ndérmarre t&
gjitha veprimet pér hartimin e Planit Komunal pér Ri-integrim 8 Qéndrueshém né
pérputhje me kérkesat dhe nevojat e ri-integrimit té Personave té Riatdhesuar, né komuné.

II1.Obligohen t€ gjitha Drejtorité, Sektorét dhe Zyrat Komunale g& i ofrojné
mbéshtetje Grupit Punues.

IV. Pér punén qé do (& kryej, ky Grup Punues, i pérgjigjet Kryetarit (&8 Komungs.

V. Vendimi hyné né fugi né ditét e marrjes.

Vendimi i dérgohet:
1. Anétaréve t& Grupit Punues;
2, Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal;
3. Ministris€ pér Puné t& Brendshme
4. Arkivit




